
日程 

金 

お問い合わせ 
連絡先  

第２７回 

出展のご案内 

TEL: 092-477-6751 

株式会社ミューチュアル 福岡営業所 渡邊、藤田、神崎 

2017年5月17日（水）～5月19日（金） 
時間：10時00分～17時00分※19日のみ16時まで 
会場：マリンメッセ福岡 
小間番号：E-45 

①：バラ積みロボット 
ロボットシステムはお任せ下さい！ 
 
②：粉末用金属検知器 
金属異物クレームゼロを実現！ 
 
③：位置決めラベラー 
POPラベルを高速高精度貼り付け！ 
 
④：小型空気輸送機 
粉体マテハンをコーディネート！ 
 

展示内容 

写真 
 

写真 
 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
この度、来たる2017年5月17日（水）～5月19日（金）の3日間、マリンメッセ福岡において開催
されます「第２７回 西日本食品産業創造展‘１７」に出展いたします。 
つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、ご多⽤中とは存じますが、是⾮この機会
にご来場いただき、弊社ブースへお立ち寄りいただけます様、心よりお待ち申し上げます。 
                                                       敬具 


